
t

У К P А ї 1-І A
НЕМИРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 473

05 серпня 2021 року 18 сесія 8 скликання

Про перейменування та затвердження Статуту 

Ліцею №1 м. Немирова ім. М.Д.Леонтовича 

Немирівської міської ради, реорганізацію 

закладів загальної середньої освіти, створення 

філій опорного закладу, закріплення майна за 

закладами на праві оперативного управління’

Відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.104, 105, 106, 107 Цивільного кодексу

України, ст. ст.59, 137 Господарського кодексу України, Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань», Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п.п. 3.13 розділу XII

Закону України «Про освіту», ст.ст. 32, 35 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», пояснювальної записки відділу освіти

Немирівської міської ради від 06.05.2021 р №01-35/631 з метою формування 

спроможної освітньої мережі Немирівської міської територіальної громади та 

приведення у відповідність до вимог чинного законодавства установчих 

документів закладів освіти, враховуючи погодження постійної комісії
г-- ---------

- - - - - - - - £ ДОЙ? з оригіналом



»

Немирівської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, 

соціально-економічного розвитку, питання освіти, культури, спорту, охорони 

здоров’я, інвестицій та міжнародного співробітництва, Немирівська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати Немирівський навчально-виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Д. Леонтовича- 

гімназія" Немирівської міської ради Вінницької області на Ліцей №1 

м. Немирова ім. М.Д. Леонтовича Немирівської міської ради (повне 

найменування українською мовою), Ліцей №1 м. Немирова 

(скорочене найменування українською мовою).

2. Визначити тип закладу загальної середньої освіти - ліцей, 

підтвердити статус опорного.

3. Затвердити Статут Ліцею №1 м. Немирова ім. М.Д. Леонтовича 

Немирівської міської ради (додається).

4. Керівнику Ліцею №1 м. Немирова ім. М. Д. Леонтовича 

Немирівської міської ради здійснити організаційні заходи щодо 

реєстрації згідно з вимогами чинного законодавства України.

5. Відділу освіти Немирівської міської ради (код ЄДРПОУ 41277780, 

юридична адреса: Україна, 22800, Вінницька область, Вінницький 

район, м. Немирів, вул. Соборна,26) прийняти до сфери управління 

Ліцей №1 м. Немирова ім. М.Д. Леонтовича Немирівської міської 

ради (код ЄДРПОУ 1331031 1, юридична адреса: Україна, 22800, 

Вінницька область, Вінницький район, місто Немирів, провулок 

Некрасова, 2).
6. Доручити начальнику відділу освіти (Мрищук А.Є.) укласти 

додаткову угоду до строкового трудового договору, змінивши назву

юридичної особи з Немирівського навчально-виховного комплексу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Д. Леонтовича -
о

оригіналом



гімназія" Немирівської міської ради Вінницької області на Ліцей №1 

м; Немирова ім. М.Д. Леонтовича Немирівської міської ради.

7. Припинити право оперативного управління нерухомим майном, 

земельною ділянкою та іншим окремо індивідуально визначеним 

майном (Україна, 22800, Вінницька область, Вінницький район, м. 

Немирів, пров. Некрасова, 2) за Немирівським навчально-виховним 

комплексом "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Д. 

Леонтовича - гімназія" Немирівської міської ради Вінницької 
області (код ЄДРПОУ 13310311).

8. Доручити міському голові Качуру В.М. розірвати договір про 

закріплення нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо 

індивідуально визначеного майна (Україна, 22800, Вінницька 
область, Вінницький район, м.Немирів, пров.Некрасова, 2) на праві 
оперативного управління з Немирівським навчально-виховним 

комплексом "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 ім. М.Д. 

Леонтовича - гімназія" Немирівської міської ради Вінницької області 

(код ЄДРПОУ 13310311).
9. Закріпити нерухоме майно, земельну ділянку та інше окремо 

індивідуально визначене майно (Україна, 22800, Вінницька область, 

Вінницький район, місто Немирів, провулок Некрасова, 2) за Ліцеєм 

№1 м. Немирова ім. М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради на 

праві оперативного управління (код ЄДРПОУ 1331031 1).

10. Доручити міському голові Качуру В.М. укласти договір на 

закріплення нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо 

індивідуально визначеного майна (Україна, 22800, Вінницька 

область, Вінницький район, м. Немирів, пров. Некрасова, 2) на праві 

оперативного управління з Ліцеєм №1 м. Немирова ім. М.Д. 

Леонтовича Немирівської міської ради (код ЄДРПОУ 13310311).

11. Доручити міському голові Качуру В.М. звернутися до суб єкта 

державної реєстрації для проведення реєстраційних дій.



12. Реорганізувати шляхом приєднання до Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради наступні заклади освіти, 

з пониженням ступеню:

13.1. Комунальний заклад "Рубанський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради Вінницької області 

(Україна, 22831, Вінницька область, Вінницький район, село Рубань, 

вулиця Центральна, будинок 42, код ЄДРПОУ 26228605).

13.2. Комунальний заклад "Криковецький заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради Вінницької області 

(Україна, 22834, Вінницька область, Вінницький район, село 

Криківці, вулиця Соборна, будинок ЗА, код ЄДРПОУ 26227971).

14. Створити на базі Комунального закладу "Рубанський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради 

Вінницької області Рубанську філію Ліцею №1 м. Немирова ім. М.Д. 

Леонтовича Немирівської міської ради:

- повне найменування українською мовою: Рубанеька філія Ліцею 

№1 м. Немирова ім. М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради;

- скорочене найменування українською мовою: Рубанеька філія 

Ліцею №1. м. Немирова;

- юридична адреса: Україна, 22831, Вінницька область, Вінницький 

район, село Рубань, вулиця Центральна, будинок 42.

15. Створити на базі Комунального закладу "Криковецький заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради 

Вінницької області Криковецьку філію Ліцею №1 м. Немирова ім.

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради:

повне найменування українською мовою: Криковецька філія

Ліцею №1 м. Немирова ім. М.Д. Леонтовича Немирівської міської

ради; .!
скорочене найменування українською мовою: Криковецька філія 

)?-)]
Ліцею №1 м. Немирова;



Копія
- юридична адреса: Україна, 22834, Вінницька область, Вінницький 

'район, село Криківці, вулиця Соборна, будинок ЗА.
16. Затвердити:

- Положення про Рубанську філію Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради (додається);

- Положення про Криковецьку філію Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради (додається).
16.1. Встановити двомісячний термін для пред’явлення кредиторам вимог 

з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації 

шляхом приєднання комунальних закладів:

- "Рубанський заклад загальної середньої освіти 1-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

- "Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області.

17. Створити:

17.1. комісію з реорганізації юридичної особи - Комунального закладу 

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-Ш ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області шляхом приєднання та 

затвердити її персональний склад (додаток №1).

17.2. комісію з реорганізації юридичної особи - Комунального закладу 

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області шляхом приєднання та 

затвердити її персональний склад (додаток №2).

18. Місцезнаходження комісій: 22800, Вінницька область, Вінницький

район, м. Немирів, вул. Соборна,26.
19. Делегувати комісіям з реорганізації повноваження стосовно

здійснення заходів, які пов’язані з

саме:

ячних осіб, а



19.1. Вжити заходи, пов’язані з реорганізацією комунальних закладів: 

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області в установленому 
чинним законодавством порядку.

19.2. Повідомити державного реєстратора юридичних та фізичних осіб - 
підприємців про перебування комунальних закладів:

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області в процесі реорганізації

шляхом приєднання.

19.3. Попередити в установленому чинним законодавством України 

порядку працівників комунальних закладів:
"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області про реорганізацію 

установ шляхом приєднання та про їх подальше звільнення із 

займаних посад. Забезпечити дотримання соціально-правових

гарантій працівників комунальних закладів:

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області у порядку та на

умовах, визначених чинним законодавством України.

19.4. Здійснити

закладам:

інвентаризацію комунальним

оригіналом

майна, що



"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області, які 

реорганізовуються, та після закінчення строку для пред’явлення 

вимог кредиторами скласти проміжний ліквідаційний баланс та 

подати його на затвердження Немирівській міській раді.

19.5. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 

зберіганню, до опорного закладу - Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради.

19.6. Після завершення розрахунків з кредиторами скласти та подати на 

затвердження ради ліквідаційні баланси комунальних закладів: 

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області.

19.7. Провести розрахунки з бюджетом, працівниками.

19.8. Звернутися до відповідного органу державної податкової інспекції та 

відповідного органу Пенсійного фонду України для отримання 

інформації щодо відсутності заборгованості по податках, зборах, 

обов’язкових платежах, а також до архівної установи та отримати 

довідку про прийняття документів, які відповідно до закону 

підлягають довгостроковому зберіганню.
19.9. Вчиняти інші дії, передбачені чинним законодавством України щодо

реорганізації комунальних закладів:

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів"

Немирівської міської ради Вінницької області,

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів"

Немирівської міської ради Вінницької області.
1 (І і$5



И

19.10. Провести передачу нерухомого майна, земельної ділянки, іншого 

окремо індивідуально визначеного майна комунальних закладів: 

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 

26228605, Україна, 22831, Вінницька область, Вінницький район, 
село Рубань, вулиця Центральна, будинок 42),

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 

26227971, Україна, 22834, Вінницька область, Вінницький район, 

село Криківці, вулиця Соборна, будинок ЗА) та інших матеріальних 

цінностей на баланс опорного закладу - Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д.Леонтовича Немирівської міської ради із забезпеченням 

документального оформлення згідно з чинним законодавством 

України.

19.11. Подати в Управління комунальної власності у десятиденний термін 

один із примірників актів приймання-передачі майна комунальних

закладів:
"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області,
"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області.

19.12.Припинити право оперативного управління на нерухоме майно, 

земельну ділянку, інше окремо індивідуально визначене майно 

(Україна, 22831, Вінницька область, Вінницький район, село Рубань, 

вулиця Центральна, будинок 42) за комунальним закладом 

"Рубанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів"

Немирівської міської ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 

26228605).
19.13.Припинити право оперативного управління на нерухоме майно, 

земельну ділянку, інше окремо індивідуально визначене майно 

« - 'і 'і
к р

.-----------

ю з оригіналом



(Україна, 22834, Вінницька область, Вінницький район, село 

Криківці, вулиця Соборна, будинок ЗА) за комунальним закладом 

"Криковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 

Немирівської міської ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 
26227971).

19.14. Доручити міському голові Качуру В.М. розірвати договір про 

закріплення нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо 

індивідуально визначеного майна (Україна, 22831, Вінницька 

область, Вінницький район, село Рубань, вулиця Центральна, 

будинок 42), з комунальним закладом "Рубанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради 

Вінницької області (код ЄДРПОУ 26228605).
19.15. Доручити міському голові Качуру В.М. розірвати договір про 

закріплення нерухомого майна, земельної ділянки та іншого окремо 

індивідуально визначеного майна (Україна, 22834, Вінницька 

область, Вінницький район, село Криківці, вулиця Соборна, будинок 

ЗА), з комунальним закладом "Криковецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів" Немирівської міської ради 

Вінницької області (код ЄДРПОУ 26227971).

19.16.Закріпити нерухоме майно, земельні ділянки та інше окремо 

індивідуально визначене майно за адресами:

- Україна, 22831, Вінницька область, Вінницький район, село 

Рубань, вулиця Центральна, будинок 42;

- Україна, 22834, Вінницька область, Вінницький район, село 

Криківці, вулиця Соборна, будинок ЗА

за Ліцеєм №1 м.Немирова ім. М.Д.Леонтовича Немирівської міської 

ради (код ЄДРПОУ 13310311) на праві оперативного управління.

19.17.Доручити міському голові Качуру В.М. заключили договора про 

закріплення майна, зазначеного в п.п. 19.16 даного рішення, з



«

Ліцеєм №1 м. Немирова ім. М.Д.Леонтовича Немирівської міської 

ради (код ЄДРГІОУ 13310311) на праві оперативного управління.

20. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника 

відділу освіти (Мрищук А.Є.).
21. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Хіхлач

О.В.) та на постійну комісію Немирівської міської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

питання освіти, культури, спорту, охорони здоров’я інвестицій та

Віктор КАЧУР


